
 

 

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO DISTRITO 

FEDERAL 

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL 

CODEPLAN 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2014 

Processo nº. 121.000.122/2013. O Pregoeiro, da Codeplan, no uso de suas atribuições legais, 

comunica que o Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 08/2014, publicado no DODF nº 

129, de 27/06/2014, pagina nº 97, onde se lê “15 de junho de 2014”, leia-se “15 de julho de 

2014”. Aviso também publicado no endereço eletrônico: www.codeplan.df.gov.br. 

Brasília, 27 de junho de 2014. 

SEBASTIÃO PACHECO DE OLIVEIRA  

Pregoeiro 

 

 

http://www.codeplan.df.gov.br/

